
 

 
 

Zpravodaj č. 5/2020 

Republiková mistrovství v září 

 

Měsíc září každoročně bývá závodně bohatý. V letošním roce byl však ještě kromě MČR do 22 let a 

MČR žáků doplněn o republikové mistrovství dorostu a juniorů.  

MČR dorostu a juniorů 

5. – 6. 9. se utkali na krásném stadionu v Ostravě závodníci a závodnice dorosteneckých a juniorských 

kategorií. Všichni podali výborné výkony, ale bohužel na stupně vítězů to nestačilo. Nejblíže vysněné 

medaili byl Filip Hlídek SC Start KV, který obsadil ve skoku vysokém juniorů dělené 4.místo, Lukáš 

Petrikovič SKP Union Cheb si na 200 m vybojoval 5. místo, stejně jako Klára Sobotková AK Sokolov. 

Anna Korbová Triatlet KV na 400 m obsadila 6. místě a vrátila se po delším zranění v plné formě. Na 

stejné umístění dosáhl i Jan Šebo SKP Union Cheb, který běžel trať 800 m. Bohužel Mathias Langmaier 

byl ve finále DNF. Celkem se na mistrovství nominovalo 19 atletů! 

MČR do 22 let 

O čtrnáct dní později se 19. – 20. 9. konalo v Jablonci MČR do 22 let, kterého se z našeho kraje 

zúčastnilo 6 atletů. Nejblíže medaili měla Anna Korbová Triatlet, která 4. místo ozdobila parádním 

osobním rekordem. Stejný stupínek obsadil na 200 m, David Richter, který si připsal celkové 7. místo 

na 100 m. Finálovou účast si také vybojovala na 400 m Kateřina Machalcová SC Start KV. Pěkně 

zaskákali z SC Start Filip Hlídek do výšky a z Triatletu KV Eliška Markofová do dálky, oba obsadili 8. 

místo. 

MČR žáků a žákyně 

Třinec 19. – 20. 9. hostil na MČR žáky a žákyně. 10 atletů z našeho kraje hájilo barvy svých oddílů. 

Krásný výkon podala a stříbrnou medaili si ze skoku vysokého přivezla Lenka Burešová Triatlet KV, ze 

stejného oddílu si vyběhl bronz na 60 m Kevin Škarda a na 800m Eliška Kučerová brala 5. místo. Dvojité 

finále na 300 a 200 m př. si v těžké kombinaci vyběhl Jan Šmrha SKP Union Cheb. 

Po delší době se atletům z našeho kraje podařilo ve větší míře splnit limity na MČR, přivést medaile a 

finálová umístění. Z tohoto pohledu hodnotím mistrovství kladně. Bohužel se na mistrovství 

nenominovala členka SCM Tereza Herbánszká. 

Dílčí výsledky našich závodníků viz. níže, ostatní na stránkách: Atletika.cz 

Všem gratulujeme a děkujeme za reprezentaci, Zároveň přejeme hodně zdraví, motivace a síly do další 

přípravy! Jedině zdravá konkurence přináší výsledky. 

Mgr. Eva Zekuciová 
21. 9. 2020 
VT SCM KK     



 

 
 

 

MČR DO 22 LET 19. - 20. 9. 2020 JABLONEC  
       

 

400 m Ženy 20-22 let Finále  
Machalcová 
Kateřina 200 005504 SC Start Karlovy Vary 8 

 

400 m Ženy 20-22 let Rozběh 1 
Machalcová 
Kateřina 200 005504 SC Start Karlovy Vary 4 

 

skok vysoký Muži 20-22 let   Hlídek Filip   010720 SC Start Karlovy Vary 8=  

100 m Muži 20-22 let Finále  Richter David 222 981120 SKP Union Cheb - z.s. 7  

100 m Muži 20-22 let Rozběh 2 Richter David 222 981120 SKP Union Cheb - z.s. 1  

200 m Muži 20-22 let Finále  Richter David 222 981120 SKP Union Cheb - z.s. 4  

200 m Muži 20-22 let Rozběh 2 Richter David 222 981120 SKP Union Cheb - z.s. 2  

400 m Ženy 20-22 let Finále  Korbová Anna 381 016205 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 4  

400 m Ženy 20-22 let Rozběh 1 Korbová Anna 381 016205 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3  

5000 m Muži 20-22 let   Požár Borek 380 000104 TRIATLET Karlovy Vary z.s.    

skok daleký Ženy 20-22 let   Markofová Eliška   005829 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 8  

trojskok Ženy 20-22 let   Markofová Eliška   005829 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 9  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 

MČR ŽÁKŮ 19. - 20. 9. 2020 TŘINEC 
150 m Žáci Rozběh 3 Šmídl Vilém 196 050105 Atletika Ostrov, z.s. 5  

300 m Žáci Rozběh 3 Šmídl Vilém 196 050105 Atletika Ostrov, z.s. 5  

150 m Žáci Rozběh 3 Čada Tomáš 266 051221 SKP Union Cheb - z.s. 8  

200 m překážek (0.76) Žáci Finále  Šmrha Jan 267 050307 SKP Union Cheb - z.s. 5  

200 m překážek (0.76) Žáci Rozběh 3 Šmrha Jan 267 050307 SKP Union Cheb - z.s. 1  

300 m Žáci Finále  Šmrha Jan 267 050307 SKP Union Cheb - z.s. 6  

300 m Žáci Rozběh 1 Šmrha Jan 267 050307 SKP Union Cheb - z.s. 2  

300 m Žáci Rozběh 3 Čada Tomáš 266 051221 SKP Union Cheb - z.s. 6  

300 m Žákyně Rozběh 1 Ubryová Linda 269 056217 SKP Union Cheb - z.s. 6  

800 m Žákyně Rozběh 2 Hynková Kateřina 268 055723 SKP Union Cheb - z.s. 6  

1500 m překážek Žákyně   Zrůstová Veronika 469 055226 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 9  

300 m Žáci Rozběh 1 Škarda Kevin 466 050904 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5  

60 m Žáci Finále  Škarda Kevin 466 050904 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3  

60 m Žáci Rozběh 3 Škarda Kevin 466 050904 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 2  

800 m Žáci Rozběh 2 Sochůrek Radek 465 050103 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 7  

800 m Žákyně Finále  Kučerová Eliška 468 056004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5  

800 m Žákyně Rozběh 2 Kučerová Eliška 468 056004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 2  

skok vysoký Žákyně   Burešová Lenka   055619 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 

MČR DOROSTENCŮ A JUNIORŮ 5. - 6. 9. 2020 Ostrava 
110 m překážek (0.99) Junioři Rozběh 2 Petrikovič Lukáš 530 020314 SKP Union Cheb - z.s. 3  

1500 m Junioři   Šebo Jan 531 020718 SKP Union Cheb - z.s. 6  

200 m Junioři Finále  Petrikovič Lukáš 530 020314 SKP Union Cheb - z.s. 5  

200 m Junioři Rozběh 2 Petrikovič Lukáš 530 020314 SKP Union Cheb - z.s. 2  

300 m překážek (0.84) Dorostenci Finále  Langmaier Mathias 529 030227 SKP Union Cheb - z.s.    

300 m překážek (0.84) Dorostenci Rozběh 3 Langmaier Mathias 529 030227 SKP Union Cheb - z.s. 3  

400 m překážek (0.91) Junioři Rozběh 1 Zýka Václav 533 020702 SKP Union Cheb - z.s. 8  

800 m Junioři Finále  Vaidiš Daniel 532 020520 SKP Union Cheb - z.s. 6  

800 m Junioři Rozběh 2 Vaidiš Daniel 532 020520 SKP Union Cheb - z.s. 3  

800 m Junioři Rozběh 3 Šebo Jan 531 020718 SKP Union Cheb - z.s. 5  

100 m Dorostenci Rozběh Kurfürst David 869 040312 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5  

100 m Dorostenky Rozběh 3 Dušková Štěpánka 873 045706 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 6  

200 m Dorostenci Rozběh 2 Kurfürst David 869 040312 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 8  

200 m Dorostenky Rozběh 1 Dušková Štěpánka 873 045706 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5  

2000 m překážek Dorostenci   Slaba Albert 871 040417 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 10  

2000 m překážek Dorostenci   Lachout Karel 870 040803 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 15  

3000 m Dorostenci   Kotraba Jan 868 030422 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 12  

400 m Juniorky Finále  Korbová Anna 874 016205 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 6  

400 m Juniorky Rozběh 1 Korbová Anna 874 016205 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3  

400 m Juniorky Rozběh 2 Burešová Veronika 872 015529 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 6  

800 m Dorostenci Rozběh 3 Kotraba Jan 868 030422 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 6  

skok daleký Dorostenci   Terč Josef   030202 ŠAK Chodov, z. s. 11  

skok vysoký Junioři   Hlídek Filip   010720 SC Start Karlovy Vary 4=  

100 m Juniorky Rozběh 2 Sobotková Klára 352 25120 Atletický klub Sokolov, spol    

200 m Juniorky Finále  Sobotková Klára 352 25120 Atletický klub Sokolov, spol 5  

200 m Juniorky Rozběh 1 Sobotková Klára 352 25120 Atletický klub Sokolov, spol 3  

400 m Dorostenci Rozběh 2 Kundrát Jan 349 30825 Atletický klub Sokolov, spol 5  

400 m překážek (0.76) Juniorky Rozběh 3 Sládková Veronika 351 25910 Atletický klub Sokolov, spol 5  

hod oštěpem 500g Dorostenky   Hradská Aneta   45126 Atletický klub Sokolov, spol 11  
 

 
 


